
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2022 

BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. 

poz. 305 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz § 

12 pkt 5 Uchwały Nr XXXIV/389/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Kamieńsk na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się limity wydatków na inwestycje zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Kamieńska 

 

 

Bogdan Pawłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3714



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.3.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 

rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą   495 000,00   345 000,00   345 000,00    0,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  87 000,00 -  87 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   408 000,00   345 000,00   345 000,00    0,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 000,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą   470 000,00   320 000,00   320 000,00    0,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  87 000,00 -  87 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   383 000,00   320 000,00   320 000,00    0,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 000,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6800 

Rezerwy na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

przed zmianą   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  87 000,00 -  87 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 000,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  14 973 835,00  14 863 835,00  13 992 865,00  11 289 859,00  2 703 006,00   350 000,00   520 970,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  14 973 835,00  14 863 835,00  13 992 865,00  11 289 859,00  2 703 006,00   350 000,00   520 970,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  7 719 251,00  7 619 251,00  7 317 261,00  6 301 367,00  1 015 894,00    0,00   301 990,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 719 251,00  7 619 251,00  7 317 261,00  6 301 367,00  1 015 894,00    0,00   301 990,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   57 424,00   57 424,00   57 424,00    0,00   57 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   57 024,00   57 024,00   57 024,00    0,00   57 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  24 985 640,00  19 260 300,00  19 259 400,00   131 800,00  19 127 600,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  5 725 340,00  5 725 340,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00 -  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   95 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 000,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  25 072 640,00  19 260 300,00  19 259 400,00   131 800,00  19 127 600,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  5 812 340,00  5 812 340,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą   30 900,00   30 900,00   30 900,00    0,00   30 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00 -  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 400,00   22 400,00   22 400,00    0,00   22 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00 -  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 500,00   21 500,00   21 500,00    0,00   21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą  1 010 000,00   285 000,00   285 000,00    0,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   725 000,00   725 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   95 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 000,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3714



po zmianach  1 105 500,00   293 500,00   293 500,00    0,00   293 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   812 000,00   812 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 000,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   437 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   437 000,00   437 000,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  62 034 555,00  46 329 215,00  43 652 759,00  17 102 584,00  26 550 175,00  1 494 000,00  1 122 456,00    0,00    0,00   60 000,00  15 705 340,00  15 705 340,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  95 900,00 -  8 900,00 -  8 900,00    0,00 -  8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  87 000,00 -  87 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   95 900,00   8 900,00   8 900,00    0,00   8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 000,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  62 034 555,00  46 329 215,00  43 652 759,00  17 102 584,00  26 550 175,00  1 494 000,00  1 122 456,00    0,00    0,00   60 000,00  15 705 340,00  15 705 340,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą  4 624 771,00  4 624 771,00   376 903,00   332 940,00   43 963,00    0,00  4 247 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 624 771,00  4 624 771,00   376 903,00   332 940,00   43 963,00    0,00  4 247 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3714



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.3.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Limity wydatków na inwestycje w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00 0,00 210 000,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 140 000,00 0,00 140 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

 
   

modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
   

wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej w Gorzędowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 1 692 000,00 0,00 1 692 000,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
   

budowa chodników przy drogach powiatowych  200 000,00 0,00 200 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
   

budowa chodnika na ul. Wrzosowej w Kamieńsku 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 1 372 000,00 0,00 1 372 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3714



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 372 000,00 0,00 1 372 000,00 

 
   

budowa chodnika  ul. Adamowskiego w Gorzędowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
   

budowa drogi Kolonia Olszowiec 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   

budowa drogi ul. W.Polskiego w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

budowa drogi w Barczkowicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

budowa drogi w Gałkowicach Starych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

budowa drogi w Koźniewicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

budowa drogi w Ochocicach 75 000,00 0,00 75 000,00 

 
   

budowa i przebudowa dróg w K-sku w ul.: Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów, 
Maszewskiego 350 000,00 0,00 350 000,00 

 
   

budowa i przebudowa ul. Jagiellońskiej w Kamieńsku 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

budowa i przebudowa ul. Kościuszki w Kamieńsku 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

nawierzchnia asfaltowa ul. Dolna w Kamieńsku 75 000,00 0,00 75 000,00 

 
   

przebudowa mostu w Pile Ruszczyńskiej 62 000,00 0,00 62 000,00 

 
   

rozbudowa drogi ob. Ruszczyn oraz Gałkowice Nowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

utwardzenie części ul. Biskupa Zdzitowieckiego w Barczkowicach 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
 

60095 
 

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

budowa ciągów pieszo-rwowerowych na terenie Gminy Kamieńsk 50 000,00 0,00 50 000,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
   

zakup nieruchomości 400 000,00 0,00 400 000,00 

 750 
  

Administracja publiczna 528 000,00 0,00 528 000,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 528 000,00 0,00 528 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 000,00 0,00 528 000,00 

 
   

modernizacja budynku UM wraz z modernizacją garaży przy Urzędzie Miejskim  528 000,00 0,00 528 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3714



754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup sprzętu hydraulicznego 100 000,00 0,00 100 000,00 

 758 
  

Różne rozliczenia 150 000,00 - 87 000,00 63 000,00 

 
 

75818 
 

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 - 87 000,00 63 000,00 

 
  

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 - 87 000,00 63 000,00 

 
   

rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne 150 000,00 - 87 000,00 63 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 110 000,00 0,00 110 000,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

rozbudowa budynku szkoły w Gorzędowie wraz z budową hali sportowej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
 

80120 
 

Licea ogólnokształcące 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym w Kamieńsku 10 000,00 0,00 10 000,00 

 851 
  

Ochrona zdrowia 170 000,00 0,00 170 000,00 

 
 

85195 
 

Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   

instalacja OZE - budynek SP ZOZ w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

modernizacja budynku SP ZOZ w Kamieńsku 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

dotacja dla SP ZOZ na zakup spirometru 20 000,00 0,00 20 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 725 340,00 87 000,00 5 812 340,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 535 340,00 0,00 2 535 340,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3714



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 0,00 880 000,00 

 
   

bud. kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ob.2 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

budowa kanalizacji deszczowej obręb 2 Kamieńsk 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
   

budowa kanalizacji deszczowej ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

budowa kanalizacji sanitarnej ob. 4 Kamieńsk 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
   

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

budowa wodociągów obręb 2 Kamieńsk 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

budowa wodociągu ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

budowa wodociągu ul. Lipowa w Kamieńsku 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
   

modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
   

przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

rozbudowa odwodnienia w Ochocicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 075,00 0,00 1 046 075,00 

 
   

przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 1 046 075,00 0,00 1 046 075,00 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 265,00 0,00 609 265,00 

 
   

przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 609 265,00 0,00 609 265,00 

 
 

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 
   

rewaloryzacja parku w Gorzędowie 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 680 000,00 0,00 680 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

 
   

odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja 330 000,00 0,00 330 000,00 

 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 000,00 0,00 350 000,00 

 
   

dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go 

proekologicznymi systemami grzewczymi 350 000,00 0,00 350 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3714



 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 435 000,00 0,00 435 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 0,00 435 000,00 

 
   

budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Wojska Polskiego  10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

modernizacja oświetlenia na terenie gminy II etap 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
   

rozbudowa oświetlenia ulicznego w Barczkowicach ul. Mickiewicza  25 000,00 0,00 25 000,00 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 725 000,00 87 000,00 812 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00 

 
   

budowa skateparku w Kamieńsku 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   
przebudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego zmiana nazwy zadania: 
przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego  320 000,00 0,00 320 000,00 

 
   

rozbudowa placu zabaw w  Gałkowicach Nowych o elementy siłowni zewnętrznej 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 87 000,00 437 000,00 

 
   

zakup koparko-ładowaki 350 000,00 87 000,00 437 000,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 0,00 180 000,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

budowa świetlicy dla sołectwa Podjezioro 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 

92116 
 

Biblioteki 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
   

modernizacja podjazdu dla niepełnosprawnych do biblioteki w Kamieńsku 130 000,00 0,00 130 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 6 440 000,00 0,00 6 440 000,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 6 440 000,00 0,00 6 440 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 440 000,00 0,00 6 440 000,00 

 
   

budowa hali widowiskowo-sportowej w K-sku 6 440 000,00 0,00 6 440 000,00 

   Razem 15 705 340,00 0,00 15 705 340,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3714


		2022-06-23T13:00:57+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




